
Diena kā varavīksne 

 

Diena sarkana kā rudens lapas, 

Kā avenes ,kā zemenes, 

Kā brūklenes un dzērvenes, 

Kā apaļīgas mušmires. 

 

Diena oranža kā lācenes, 

Kā ovālveida vāceles, 

Kā ļoti gari burkāni, 

Kā ļoti mazi ķirbīši. 

 

Diena dzeltena kā pankūka, 

Kā ļoti lepnas gailenes, 

Kā piemīlīgi lieldienu cāļi, 

Kā maigas dabas smiltiņas. 

 

Diena zaļa kā maija zāle, 

Kā gari sīpolu loki, 

Kā jaunie kartupeļu laksti, 

Kā asie skuju zari. 

 

Diena gaiši zila kā mākoņi,  

Kā skaidras, baltas debesis, 

Kā gaiši zili ūdeņi, 

Kā ļoti skaidri avoti. 

 

Diena tumši zila kā mellenes, 

Kā saldenskābas kazenes, 

Kā ļoti baisi zilumi, 

Kā manas somas rokturi. 

 

Renārs Bērziņš, A.Eglīša Ļaudonas vidusskola,7.klase 


